LA VOSTRA BANCA
NON VI ASCOLTA
PERCHE HA ALTRO
A CUI PENSARE?
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CAMBIA INSEGNA
E SIETE DISORIENTATIZ
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INCONTRIAMOCIL: ti aspetta un conto corrente gratuito per 3 anni

LODI - VIA GARIBALDI
Gianpaolo Pedrazzini

cell. 328 9136539

Via G. Garibaldi, 5 - 26900 Lodi

lodi.filiale.sede @bcclodi.it

LODI - VIALE MILANO
Filippo Erasmi

cell. 366 7885297

Viale Milano, 25 - 26900 Lodi

lodi2@bcclodi.it

CRESPIATICA e CORTE PALASIO

Andrea Stamera

cell. 335 1036997

Via Dante Alighieri, 28 - 26835 Crespiatica (LO)
Piazza Terraverde, 3 - 26834 Corte Palasio (LO)

SANT’ANGELO LODIGIANO

Carlo Cremonesi

cell. 338 3742398

Via Cesare Battisti, 20 - 26866 Sant’Angelo Lodigiano (LO)

sant.angelo.lodigiano @bcclodi. it

SAN GIULIANO MILANESE

Tommaso Papa

cell. 335 493468

Piazza Vittorio Alfieri, 10 - 20098 San Giuliano Milanese (Ml)

san.giuliano.milanese @bcclodi.it

SORDIO e SAN ZENONE AL LAMBRO

Angela Rusconi

cell. 335 6533382

Via Enrico Berlinguer, 12 - 26858 Sordio (LO)

Largo Caccia Dominioni, 1D - 20070 San Zenone Al Lambro (MI)

crespiatica@bcclodi.it - corte.palasio@bcclodi.it sordio@bcclodi.it - san.zenone @bcclodi. it
GRAFFIGNANA OPERA

Riccardo Chignoli Waider Castelli

cell. 335 1037009 - cell. 392 1309024

Via Roma, 2 - 26813 Graffignana (LO) Via Armando Diaz, 2 - 20073 Opera (MI)
graffignana@bcclodi.it opera@bcclodi.it

h LODI VECCHIO
\ Andrea Bergomi
s cell. 335 1037001
) Via Libertd, 18 - 26855 Lodi Vecchio (LO)

> lodi.vecchio @bcclodi.it

Laura Boriani

cell. 335 1037019

Via Vittorio Veneto, 2A - 26857 Salerano Sul Lambro (LO)

salerano @bcclodi.it CREDITO COOPERATIVO ITALIANO

Messaggio pubblicitario con finalita promozionale. Per le condizioni contrattuali € necessario fare riferimento ai Fogli e ai Fascicoli Informativi che sono a disposizione dei clienti, anche su supporto cartaceo, presso tutte le Filiali della Banca.
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